DESPACHO

Encaminhe-se a quem de direito.

, 05/0

PA  LO  ROBERTO CASSIOLATO FILHO
Presidente

Para toda sua família,  re  m os nossos sentimentos.

Sala das esseie 571 março de 2024.

LU

Vereadora da C

LVA POIARES

ipal de Serrana mara M

Camara  Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

MOÇÃO DE PESAR ng 10/2024

MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA CÉLIA ROSIMEIRE DE SOUZA BRITO, -

ROSA

Exmo. Senhor Presidente,

A Vereadora que a esta subscreve apresenta à deliberação e consideração ao

douto Plenário, a presente MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da Senhora CELIA ROSIMEIRE DE

SOUZA BRITO, - ROSA.

Dentre as qualidades de cidadania, ela desenvolvia em nossa cidade, atualmente

estava exercendo a COORDENAÇÃO DAS WES QUE ORAM PELOS FILHOS, além de estar

presentes em outras PASTORAIS DA PARÓQUIA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS.

	Page 8